
UCHWAŁA NR 281/2020

ZARZĄDU POWIATU W LIPNIE

z dnia 21 grudnia 2020r.

w sprawie : powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ofertowych na najem

lokali położonych na nieruchomości przy ulicy Nieszawskiej stanowiącej własność Powiatu

Lipnowskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku 0 samorządzie

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ) i art. 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14

września 2014 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2014 poz. 1490), oraz art. 13 ust.l Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o

Gospodarce Nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r poz. 1990) uchwala, co następuje:

$1. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący — Zbigniew Chmielewski

Sekretarz — Piotr Zadrożny

Członkowie : Aneta Ofmańska

Małgorzata Gołebiewska

$2.Komisja przeprowadzaprzetargi w składzie co najmniej trzyosobowym

$3.Do zadań Komisji należy w szczególności:

1.Przygotowanie przetargu i poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu,

2. Sporządzenie protokołu przetargu

$4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

$5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR 282/2020

ZARZĄDU POWIATU W LIPNIE

z dnia 21 grudnia 2020r.

w sprawie: określenia regulaminu przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pisemnego

ofertowego na najem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola oraz
żłobka niepublicznego położonego w budynku na ulicy Nieszawskiej 8, 87-600 Lipno oraz wzoru

umowy najmu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt3 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku ©0 samorządzie

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 13 ust.l Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o Gospodarce

Nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r poz. 1990) oraz art. 70 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks

Cywilny ( Dz. U z2020r. poz. 1740) uchwałasię, co następuje:

$ 1.Okreśła się :

1. Regulamin przeprowadzenia przetargu nieograniczonego pisemnego ofertowego na najem lokalu

użytkowego z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola oraz żłobka niepublicznego

położonego w budynku na ulicy Nieszawskiej 8, 87-600 Lipno jako załącznik nr 1 do uchwały

2. Wzór umowy najmu na najem lokalu użytkowego na prowadzenie przedszkola i żłobka

niepublicznego w budynku położonym przy ul. Nieszawskiej 8, 87-600 Lipno jako załącznik nr 2

do uchwały

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


